



Teixeira e Chaves Ltda.

COTAÇÃO

DATA:

26/11/2021

Rua Julia Lopes nº 30 - Bairro Industrial

CNPJ nº 21.339.965/0020-46

TELEFONE: 4009-8323

Razão social: **CESAMA**

CONTATO

**SCHNEIDER**

Fantasia

CPF/CNPJ:

Vendedor: **Alessandra**

Representante: **Consultora Comercial**

4009-8323

| CÓDIGO   | DESCRIÇÃO                                 | UN. | FT | VALOR UNITÁRIO | QUANTIDADE | VALOR ITEM |
|----------|-------------------------------------------|-----|----|----------------|------------|------------|
| 3 9083/4 | CAPA ENCADERNACAO FUNDO A4 PRETA 100 UNDS |     |    | 39,9           | 10         | 399,00     |
| 3 4504/9 | ENV SACO 200X280 UND                      |     |    | 0,19           | 150        | 28,50      |
| 3 4473/8 | ENV SACO 310X410 UND                      |     |    | 0,49           | 50         | 24,50      |
| 3 7446/9 | ENV SACO 250X353 250UN                    |     |    | 71,5           | 2          | 143,00     |
| 391610/3 | ETIQ PIMACO 10 100FLS 6183                |     |    | 62             | 10         | 620,00     |
| 327165/3 | FITA CREPE 18X50 ADERE                    |     |    | 4,95           | 150        | 742,50     |
| 3 566/1  | PAPEL CHAMEX A4 500 FLS                   |     |    | 17,29          | 1.800      | 31.122,00  |
| 361672/0 | MARCA TEXTO TRATTO FLUO AMARELO UND       |     |    | 0,95           | 1.440      | 1.368,00   |
| 343405/8 | FITA PVC 48X40 ADELBRAS TRANSPARENTE      |     |    | 4,13           | 180        | 743,40     |
| 3 1512/7 | LAPISEIRA 0 5 PENTEL P-205 PRETA          |     |    | 27,95          | 50         | 1.397,50   |
| 312933/6 | LIVRO ATA TILIBRA LISO 100FLS             |     |    | 9,38           | 25         | 234,50     |
| 3 1238/6 | BORRACHA MERCUR PONTEIRA                  |     |    | 0,18           | 30         | 5,40       |
| 3 1256/0 | CANETA BIC CRISTAL AZUL                   |     |    | 0,67           | 1.200      | 804,00     |
| 3 1099/3 | CLIPS NIQ 6 0 ACC 50UN                    |     |    | 7,95           | 80         | 636,00     |
| 369503/9 | COLA APLICOLA 90G                         |     |    | 2,39           | 30         | 71,70      |
| 337480/4 | COPO DESC TOTALPLAST 200ML 100UNDS        |     |    | 5,25           | 4.500      | 23.625,00  |
| 3 4520/9 | ENV SACO 162X229 UN                       |     |    | 0,17           | 80         | 13,60      |
| 398027/2 | ETIQ PIMACO 80 100FLS 6187                |     |    | 62             | 4          | 248,00     |
| 315826/8 | DUREX 12X30 EUROCEL                       |     |    | 1,5            | 15         | 22,50      |
| 3 339/1  | GRAFITE 0 5 PENTEL 2B 12UN                |     |    | 3,95           | 35         | 138,25     |
| 318025/2 | GRAMPEADOR GENMES 5777                    |     |    | 32             | 40         | 1.280,00   |
| 98454/6  | PERFURADOR MAXPRINT 20FLS MX-P20C         |     |    | 28,5           | 10         | 285,00     |

TOTAL DOS PRODUTOS 63.952,35

TIPO PAGTO

☐ VISTA

☒ PRAZO

FORMA PAGTO

☐ DINHEIRO

☒ DEPOSITO BANCO

☐ BOLETO BANCARIO

☐ CHEQUE

PLANO PAGTO

☐ VISTA

☒ 30 dias

☐ 30 - 45 - 60

☐ 45 dias

☐ 20 - 40

☐ 30 - 60

☐ 30 - 60 - 90

☐ 30 - 60 - 90 - 120

DESCONTO

ACRÉSCIMO

TOTAL DO PEDIDO

Q